
 Zarządzenie Nr 255 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 14 stycznia  2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 26 189 553,00 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 24 959 153,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 230 400,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 26 476 053,00 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 23 821 053,00 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 2 655 000,00 zł.  

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 255 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  14.01.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne i zlecone.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  Nr 1 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 255/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 14 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 205 600,00 0,00 205 600,00 

 70095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -3 200,00 21 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 200,00 3 200,00 

750   Administracja publiczna 3 285 249,00 0,00 3 285 249,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 212,00 0,00 63 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 138,95 -50,84 47 088,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 736,00 50,84 5 786,84 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 702 530,00 0,00 2 702 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 737 378,00 -654,00 1 736 724,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 511,00 654,00 96 165,00 

 
75085 

 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 94 947,00 0,00 94 947,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 085,00 286,00 71 371,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 855,00 -286,00 4 569,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

448 945,00 0,00 448 945,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 445 945,00 0,00 445 945,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 451,00 -5,50 33 445,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 5,50 2 305,50 

801   Oświata i wychowanie 10 355 446,00 0,00 10 355 446,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 436 902,00 0,00 436 902,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 268,00 -56,00 135 212,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 631,00 56,00 9 687,00 

852   Pomoc społeczna 1 244 008,00 0,00 1 244 008,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 615 743,00 0,00 615 743,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 133,00 -1 500,00 438 633,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 159,00 1 500,00 30 659,00 

855   Rodzina 5 390 174,00 0,00 5 390 174,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 612 000,00 0,00 2 612 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 600,00 6 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 119,00 1 119,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 719,00 -7 719,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 895 692,00 0,00 1 895 692,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 222 692,00 0,00 1 222 692,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 888,00 -208,00 84 680,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 338,00 208,00 5 546,00 

926   Kultura fizyczna 286 861,00 0,00 286 861,00 

 92695  Pozostała działalność 286 861,00 0,00 286 861,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 555,00 -798,00 86 757,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 527,00 798,00 7 325,00 

Razem: 26 476 053,00 0,00 26 476 053,00 

 
w tym:    

bieżące 23 821 053,00 0,00 23 821 053,00 

majątkowe 2 655 000,00 0,00 2 655 000,00 

 



                   Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                      do zarządzenia Nr 255/2022 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 14 stycznia  2022 r. 

 
 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 212,00 0,00 63 212,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 212,00 0,00 63 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 138,95 -50,84 47 088,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 736,00 50,84 5 786,84 

855   Rodzina 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 612 000,00 0,00 2 612 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 6 600,00 6 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 119,00 1 119,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 719,00 -7 719,00 0,00 

Razem: 5 294 529,00 0,00 5 294 529,00 

 
 
 
 
 
 

 


